
  FFoorrttuunnaa  DDiivviizzee  AA  --  22001188  //  22001199    

AAA   RRR   III   TTT   MMM   AAA   
  

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu   

SK Aritma Praha 

 

 

  

 
                          
 
 
     
 
 
 
   

 
 

 

SK ARITMA 
fotbal 

100 
1919 - 2019 
 

FK Jindřichův 
Hradec 1910 
23.03.2019 
v 10:15 hod 
18. kolo 

 1919                  F o t b a l               2019 

Hlavní rozhodčí      Radina Marek 
První asistent         Dohnal Lukáš 
Druhý asistent        Švorc Jan 

Delegát utkání        Lhoták Luděk 

 



Klubové aktuality 
 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bleskové zprávy z minulého víkendu 
   A mužstvo přivezlo po výhře 2:0 cenné tři body z blátivých Hořovic. 

          
         

        B mužstvo porazilo ve Vokovicích silný tým FK Loko Vltavín B 1:0. 
 

     Starší dorost U19 v divizi překvapivě prohrál s poslední SŠ Plzeň. 
 

     Mladší dorost U17  válí a zvyšuje náskok na čele divize mladšího dorostu. 
 

     Tento víkend zahajují svoje soutěže starší žáci, mladší žáci a přípravky. 

 

Oslavte s námi 100 let existence klubu                 
SK Aritma Praha 

 

Hlavní oslava jubilea proběhne ve středu 8. května 2019 na 
domácím stadiónu ve Vokovicích. Podrobné informace 
k bohatému programu budou zveřejněny na klubovém webu 
www.aritma.cz a také v příštím zápasovém zpravodaji. 

http://www.aritma.cz/


A mužstvo – soupiska 2018/19  
 
 

Soupiska A týmu – jaro 2019 

brankář Stareček  Jan 1992 

brankář Roub  David 1999 

brankář Franta  Matyáš 1999 

obránce Baran  David 1996 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Frnoch  Daniel 1997 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Vávra  Pavel 1996 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Hrabák  Lukáš 1980 

záložník Turbák  Filip 1992 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Podobský  Filip 1994 

záložník Polom  Martin 1996 

záložník Beneš  Jan 1996 

záložník Štohanzl  Jan 1985  

záložník Macháček  David 1999 

záložník Kocour  Daniel 1999 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Bychkov  Nikita 1995 
 
 

Změny v kádru během zimní přestávky 
 

Příchody: Štohanzl Jan (FC Neugersdorf), Kocour Daniel (FC Hradec Králové),  
Michal Pivrnec (návrat za zahraničí) 
 

Odchody: Rybka Ondřej (ukončení činnosti), Petrák Martin (přestup do Dukly JM), 
Kraus Adam (ukončení činnosti)  
 

Realizační tým 

Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav 
Vidman Martin 

 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 
 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce klubu FK Jindřichův Hradec 1910. 

Dnes do Vokovic přijíždí jihočeský divizní nováček z Jindřichova Hradce. 
Mužstvo, které v posledních letech pravidelně z divize sestupuje a opět se do ní 
vrací. Klub byl založen již v roce 1910 a je tedy ještě o devět let starší než náš 
klub. V letošní sezóně si zatím Hradec vede střídavě a v současné době se 
pohybuje ve spodní části tabulky. V podzimní části jsme dnešnímu soupeři 
podlehli 0:2. V posledním kole Jindřichův Hradec podlehl doma Přešticím na 
penalty 1:2, když v normální hrací době skončilo utkání 1:1. 
 

 

Soupiska FK Jindřichův Hradec 1910 
 

Brankáři: Hulík Jakub (1990),  Hejníček Lukáš (1996) 

Hráči do pole: Kněžínek Vojtěch (1990), Jindra Tadeáš (1992), Votava Filip 

(1998), Lukoki Ismael Ngedi (1999), Chalupský Jiří (1991), Tomek Rostislav 

(1998), Toman Martin (1991), Völfel Michal (1994), Janák Martin (1995), 

Řehoř Petr (1998), Waník Filip (2002), Ijeh Daniel Ngozi (1998), Blažek 

Ondřej (1991), Králíček Lubomír (1998), Cypra Tomáš (1981) 

 
Trenér: Černoch Marek Asistent trenéra: Císař Václav Vedoucí: Cypra 
Tomáš 
 

Poslední vzájemná utkání 

2018/19 - podzim Divize A Jindřichův Hradec – ARITMA     2:0 
2015/16 - jaro Divize A Jindřichův Hradec – ARITMA     1:2 
2015/16 - podzim Divize A ARITMA - Jindřichův Hradec      2:1 

 
 

Umístění v posledních 5 letech 

2017/18 Jihočeský krajský přebor 2. místo - postup 
2016/17 Jihočeský krajský přebor 6.místo   
2015/16 Divize A 15. místo - sestup 
2014/15 Jihočeský krajský přebor 1. místo  - postup 
2013/14 Divize A 15. místo  - sestup 

 
 

  

                      FK JINDŘICHŮV HRADEC 1910       
                                               Klub založen v roce 1910   



A mužstvo – odehráno 
 

Vydolované tři body z hořovického oraniště 

17. kolo – Divize A, 16.03.2019 

FK Hořovicko – SK ARITMA 

0:2 (0:1)  
Branky: 15. Beneš, 69. Macháček 

Karty: ČK 35. Kuchař, ŽK 42. Šmíd  - ŽK 58. Macek (A) 

Diváci: 70 

SK Aritma Praha: Stařeček – Macek,  Frnoch, Turbák (71. Rybka), Turák (46. 
Macháček), Troníček, Beneš (84. Pivrnec), Štohanzl, Baran, Polom, Bedrna   
 

Od samého začátku na těžkém terénu bylo vidět, kdo je na hřišti pánem. Pražský celek 
se chopil pomyslné taktovky a udával tempo zápasu. Vytvářel si dobré příležitosti, ale 
zpočátku ze standardek domácí branku neohrozil. Při první větší šanci, kdy našel 
Štohanzl přesně Turáka, zachránil domácí s včasným obranným zákrokem Machurka. 
Hořovicko si toho moc nevytvořilo, střelu zpoza vápna zkrotil hravě Stareček. 
V 15. minutě se měnilo skóre. Odražený míč z rohového kopu se dostal mezi velké 
vápno a penaltu, kde si ho našel Beneš a z prvního dotyku přízemní střelou skrz 
chumel hráčů nedal domácímu brankáří šanci - 0:1. Důležitý moment utkání nastal po 
půl hodině hry. Míč měl Štohanzl a byl faulován Kuchařem. Ten za svůj ostrý zákrok 
na polovině hřiště viděl žlutou kartu, ale za následné odkopnutí míče druhou, tudíž 
musel opustit hřiště. Hořovicko se zatáhlo a nadále čelilo hostující převaze. Druhý 
poločas nabídl podobný obraz hry jako ten první. Hořovicko se spoléhalo na vítr na 
své straně, a tak bylo k vidění dosti dlouhých míčů. Z těch ale kromě jednoho 
nastřeleného břevna po rohovém kopu nic nebylo. Vedení chtěli hosté navýšit a blízko 
k tomu byl Turbák. Ten ale Benešovu nahrávku nevyužil a míč narval pouze do Bébra. 
V další příležitosti se ocitl Štohanzl. Ten si pohrál s obráncem a střelou z vápna nechal 
vyniknout výborného domácího brankáře. 
 Blízko k brance měl po vyražené Macháčkově střele i Baran, ale svou levou nohou 
netrefil míč tak, jak zamýšlel a poslal ho jen do brankařových rukavic. Poslední změna 
skóre přišla v 69. minutě. Centr Macka z levé strany propadl až na stranu druhou ke 
Štohanzlovi. Ten postupoval po brankové čáře a připravil Macháčkovi před branku 
míč, který nastavil jen nohu a hosté se šli radovat - 0:2. Ti si pohlídali i zbytek zápasu 
a odváželi si tak zasloužené vítězství. 
 

Tomáš Kubr, trenér: "Hrálo se na strašně těžkém terénu. Od začátku jsme se 
chopili taktovky a měli více ze hry. Z toho také pramenily šance, ze kterých zpočátku 
nic nebylo. Soupeř si také nic nevypracoval. Důležitým okamžikem zápasu bylo 
vyloučení domácího hráče za dá se říci likvidační zákrok. Od tohoto okamžiku jsme 
měli ještě více ze hry, soupeř se zatáhl. Druhá půle měla podobný scénář, soupeř byl 
zatažený a zkoušel to dlouhými nákopy po větru. Hořovicko trefilo jednou břevno, 
jinak nic nemělo. I když prohrálo, tak je hodně podržel brankář Bébr, který takové 
tři až čtyři velké šance skvěle zlikvidoval."   
Zdroj: www.fotbalunas.cz 

 



A mužstvo – odehráno 
 

Ve větrném derby jsme zůstali bez bodu 

16. kolo – Divize A, 09.03.2019 

SK ARITMA– FK Admira Praha       

1:2 (1:1)  
Branky: 56. Turák – 30. Zahálka, 60. Horák 

Karty: ŽK 48. Polom, ŽK 65. Beneš, ŽK 81. Turák – ŽK 44. Martinic, ŽK 63. Fric 

Diváci: 100 

SK Aritma Praha: Stařeček – Polom, Modr, Baran (86. Podobský), Frnoch, Turák, 
Macháček (65. Macek), Kraus, Rybka, Vávra, Junek (65. Petrák) 
 

V prvním poločase se dostávala do zakončení především Admira, která toho svému 
pražskému rivalovi příliš nedovolila. Ze strany se přes hráče prokličkoval Majer, jeho 
střelu na zadní tyč ale vytáhl konečky prstů Stareček. Poté hosté zkoušeli překvapit 
signálem, Martinicův míč ale Čácha netrefil. Majer se neprosadil ani ve své druhé 
šanci, když dostal kolmici za obranu, obhodil si stopera, ale střela mu nesedla. Branka 
Starečka byla ohrožena několikrát, ale míč za něj ne a ne spadnout. 
Aritma se do šancí během první půle nedostávala. Tou jedinou bylo dvojité zakončení 
Turbáka, ale Jungr byl na místě. Domácí za svou pasivitu byli potrestáni. Uběhla půl 
hodina a centr Kurka mířil na hranici malého vápna, kde si jej našel Zahálka a lehkou 
tečí jej dostal do sítě - 0:1. Zbytek poločasu si svěřenci Františka Peřiny pohlídali a do 
kabin šli s jednobrankovým náskokem. 
Do druhé půle vstoupil domácí celek o poznání lépe. Sázka na dlouhé balony vycházela 
a celkově se Aritma tlačila vpřed. Soupeř tak musel pozměnit herní styl, netlačil se 
tolik do ofenzivy a spoléhal především na brejky. Domácí byli za svou zvýšenou 
aktivitu odměněni. Přímý kop z velké vzdálenosti poslal do vápna Junek. Ten si našel 
Turák, který míč prodloužil hlavou a mířil přesně do míst, kam se Jungr nemohl 
dostat - 1:1. 
 Vyrovnání domácí tým potřeboval, šel si pro něj, ale nevydrželo mu vůbec dlouho. Z 
podobné pozice, akorát z druhé strany, poslal od lajny míč do vápna Zahálka. V 
šestnáctce se nejlépe zorientoval Horák a vrátil vedení na stranu Admiry - 1:2. Čas 
plynul a s Aritmou to nevypadalo dobře. Domácí odolali aktivitě hostí a do svého 
soupeře se ke konci tlačili. Výraznou šanci si vytvořit nedokázali. Hostující defenziva 
podstoupila hodně soubojů a své vedení udržela do závěrečného hvizdu. 
 

Tomáš Kubr, trenér: „První poločas jsme prohospodařili. Za ten druhý musím 
klukům poděkovat. Podmínky, za nichž se hrálo, tedy dobře nachystaná tráva po 
zimní přípravě na umělkách a silný vítr, paradoxně nahrály spíš Admiře, ačkoli by 
měly spíš nahrát nám. V této soutěži není mužstvo, které by dokázalo otáčet 
nepříznivé skóre. Zpravidla vyhraje ten, kdo jde do vedení. Dnes to byla Admira.“ 
Zdroj: www.fotbalunas.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A mužstvo – statistika 
 
 
 
 

Fortuna divize A  2018/19 – přehled zápasů A mužstva 

1. 12.08.18 FK Admira Praha venku 2:1 (1:0) výhra na pk 

2. 18.08.18 FK Hořovicko doma 1:0 (1:0) výhra 

3. 25.08.18 Jindřichův Hradec venku 0:2 (0:0) prohra 

4. 01.09.18 Beroun doma 4:1 (1:0) výhra 

5. 09.09.18 Soběslav venku 1:2 (1:1) prohra 

6. 15.09.18 MFK Dobříš doma 1:2 (1:0) prohra na pk 

7. 22.09.18 Tachov venku 1:3 (1:1) prohra 

8. 28.09.18 Čížová doma 0:1 (0:1) prohra 

9. 06.10.18 Mariánské Lázně venku 2:1 (0:0) výhra 

10. 13.10.18 Rakovník doma 1:0 (1:0) výhra 

11. 20.10.18 Doubravka Plzeň venku  0:1 (0:0) prohra 

12. 27.10.18 Sedlčany doma 1:2 (0:1) prohra 

13. 03.11.18 TJ Přeštice venku 2:1 (0:1) výhra  

14. 10.11.18 Táborsko B venku 3:2 (1:1) výhra na pk 

15. 17.11.18 SK Klatovy  doma 2:0 (0:0) výhra 

16. 09.03.19 FK Admira doma 1:2 (0:1) prohra 

17. 16.03.19 FK Hořovicko venku 2:0 (1:0) výhra 

18. 23.03.19 Jindřichův Hradec doma  10:15 

19. 30.03.19 Beroun venku  16:30 

20. 06.04.18 Soběslav doma  10:15 

21. 13.04.19 MFK Dobříš venku  17:00 

22. 19.04.19 Tachov doma  10:15 

23. 27.04.19 Čížová venku  13:30 

24. 04.05.19 Mariánské Lázně doma  10:15 

25. 12.05.19 Rakovník venku  17:00 

26. 18.05.19 Doubravka doma   10:15 

27. 26.05.19 Sedlčany venku  17:00 

28. 01.06.19 TJ Přeštice doma  10:15 

29. 08.06.19 Táborsko B doma  10:15 

30. 15.06.19 SK Klatovy  venku  17:00 
 

Střelci branek A mužstva po 17. kole 

Macháček 4 Turák 2 

Junek  3 Turbák 2 

Baran  2 Modr 1 

Beneš  2 Rybka 1 

Macek  2 vlastní 1 

Kraus 2  
 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Fortuna Divize A - tabulka po 17. kole 
1. Admira Praha 17 12 2 1 2 39:16 41 
2. Čížová 17 11 1 2 3 43:19 37 
3. Klatovy 17 12 0 1 4 30:16 37 
4. Přeštice 17 7 2 4 4 32:23 29 
5. Tachov 17 5 5 3 4 27:25 28 
6. Mar. Lázně 17 8 1 1 7 26:28 27 
7. ARITMA 17 7 2 1 7 22:20 26 
8. Beroun 17 7 2 1 7 28:33 26 
9. Sedlčany 17 6 2 2 7    38:34 24 

10. Soběslav 17 7 1 1 8 35:35 24 
11. Rakovník 17 5 3 2 7 23:27 23 
12. Hořovicko 17 6 1 0 10 20:26 20 
13. Doubravka 17 4 2 3 8 23:34 19 
14. Jindř. Hradec 17 6 0 1 10 26:39 19 
15. Dobříš 17 2 3 2 10 24:41 14 
16. Táborsko B 17 4 0 2 11 27:47 14 

 

 
 

Aktuálně hrané 18. kolo 

23.3.2019 
 

ARITMA – Jindřichův Hradec 10:15 

Přeštice - Beroun 10:15 

Táborsko B – Admira Praha 10:15 

Doubravka - Dobříš 15:00 

Mariánské Lázně - Čížová 15:00 

Klatovy - Hořovicko 15:00 

24.3.2019 
Sedlčany - Soběslav 15:00 

Rakovník – Tachov 15:00 
 

 



B mužstvo  

Naše B mužstvo nevstoupilo do jarní části I. A třídy špatně a ze dvou úvodních utkání 
vybojovalo čtyři body. V 16. kole jsme nejprve přivezli bod z hřiště Braníka a v minulém 
kole jsme ve Vokovicích porazili silné mužstvo Loko Vltavín B 1:0, když jedinou branku 
vstřelil dlouholetý kapitán béčka Viktor Moravec. Souběžně s dnešním divizním 
utkáním hraje naše rezerva derby utkání na hřišti SK Střešovic. 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  jarní část 2019 

16. Braník B ARITMA B 0:0 

17. ARITMA B Loko Vltavín B 1:0 

18. Střešovice 1911 B ARITMA B so 23.03. 

19. ARITMA B Stodůlky ne 31.03. 

20. Lipence ARITMA B ne 07.04. 

21. ARITMA B Dolní Chabry ne 14.04. 

22. Modřany ARITMA B pá 19.09. 

23. ARITMA B Zličín ne 28.04. 

24. Zlíchov ARITMA B ne 05.05. 

25. ARITMA B Zbraslav ne 12.05. 

26. Slivenec ARITMA B ne 19.05. 

27. ARITMA B Libuš ne 26.05. 

28. Nebušice ARITMA B so 01.06. 

29. ARITMA B 1999 Praha ne 08.06. 

30. Radotín B ARITMA B ne 16.16. 

 

 

Tabulka I.A tř. skupina B po 17. kole 
1. FC Zličín 17 14 1 2 59:14 43 

2. SK Dolní Chabry 17 12 2 3 50:10 38 

3. Olympia Radotín B 17 10 3 4 48:19 33 

4. SK Libuš 17 10 1 6 36:25 31 

5. SK Střešovice 1911 17 9 4 4 39:29 31 

6. FK Loko Vltavín B 17 9 1 7 46:27 28 

7. TJ AFK Slivenec 17 8 4 5 35:25 28 

8. SK Zbraslav 17 6 6 5 28:26 24 

9. SK ARITMA B 17 7 3 7 31:33 24 

10. FK Zlíchov 1914 17 6 3 8 27:46 20 

11. TJ Sokol Stodůlky 17 6 1 10 21:36 19 

12. TJ Sokol Lipence 17 5 3 9 29:58 18 

13. TJ Sokol Nebušice 17 5 0 12 30:45 15 

14. SK Modřany 17 4 3 10 21:39 15 

15. ABC Braník B 17 4 1 12 29:57 13 

16. 1999 Praha 17 2 2 13 13:55  8 
 
 
 
 



Mládežnická mužstva - dorost 

U19 odchází poražena ze hřiště Sportovní školy Plzeň, která si z podzimní části soutěže 
odnesla z Vokovic dvoucifernou prohru 11:0. Domácí v tomto zápase využili z minima 
maximum a to i za přispění dvou chyb v naší obranně. Poslední mužstvo divizní tabulky 
si tak mohlo připsat třetí vítězství v tomto ročníku a pro nás zbylo velké zklamání ze 
ztráty všech bodů. Naopak mladší dorost U17 pokračuje ve spanilé jízdě a zvýšil svůj 
náskok na čele tabulky dorostenecké divize již na tři body. 
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – jarní část U19 U17 

22. so 02.03.19 ARITMA TJ Tatran Sedlčany 5:0 6:2 

16. so 09.03.19 ARITMA FK Motorlet B 5:0 4:0 

17.     so  16.03.19 Sport.  škola Plzeň ARITMA 3:2 0:5 

18. so 23.03.19 ARITMA FK Junior Strakonice 13:00 15:15 

19. so 30.03.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 13:00 15:15 

20. so 06.04.19 ARITMA TJ Přeštice 13:00 15:15 

21. so 13.04.19 SK Rakovník ARITMA 10:00 12:15 

23. so 27.04.19 SK Spartak Příbram ARITMA 10:00 12:15 

24. so 04.05.19 ARITMA SK Klatovy 1898 13:00 15:15 

25. so 11.05.19 FC Rokycany ARITMA 10:00 12:15 

26. so 18.05.19 ARITMA TJ Jiskra Domažlice 13:00 15:15 

27. so 25.05.19 TJ Jiskra Třeboň ARITMA 10:00 12:15 

28. so 01.06.19 ARITMA FC MAS Táborsko 13:00 15:15 

29. so 08.06.19 ARITMA TJ Malše Roudné 13:00 15:15 

30. so 15.06.19 FK Hořovicko ARITMA 10:00 12:30 

  

Česká divize dorostu U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 8. místo (ze 16 týmů ) 18      8    1    2    7      44:25      28 

U 17     1. místo (ze 16 týmů) 18     13   2    0    3     60:24      43 

 

 

Soupiska staršího dorostu U19 

Basl Adam, Švarc Jiří, Olšiak Jakub, Houška Jakub, Racocha Tomáš, Mainolfi Mattia, 
Savulkin Nikita, Vožický Jiří, Bednář Daniel, Cvetanov Jasen, Šuchma Lukáš, Maršál 
Jan, Lo Scalzo Riccardo, Urbánek Kryštof, Janda Tadeáš, Chundela Filip, Kubata Karel, 
Havlíček Michal, Mamedov Rafael, Dvořák Dominik, Soukup Petr 

 

Soupiska mladšího dorostu U17 

Pelc David, Záhoř Jakub, Šinágl Martin, Šlégr Martin, Dragošek Jakub, Tošnar Filip, 
Fišer Lukáš, Komárek Metoděj, Krištof Jan, Divín Daniel, Hill Dominik, Hořt Šimon, 
Pelc Petr, Urban Dušan,  Pelc David, Kučera William, Šedivý David, Pešan Danie 

 



Mládežnická mužstva - žáci 

 

Česká divize starších žáků 2018/19 U15 U14 

16. ne 24.03.19 ARITMA SK Libuš 14:15 16:00 

13. so 30.03.19 ARITMA FC Tempo Praha 13:45 15:30 

14. ne 07.04.19 ARITMA  FK Motorlet Praha 10:00 11:45 

15. so 13.04.19 FC Písek ARITMA  10:00 11:45 

17. ne 28.04.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 10:00 11:45 

18. st 01.05.19 ARITMA FC Sl. Vyšehrad  12:30 14:15 

21. st 08.05.19 ABC Braník ARITMA 10:00 11:45 

19. ne 12.05.19 SK Střešovice ARITMA  13:00 15:00 

20. ne 19.05.19 ARITMA  FC MAS Táborsko 15:15 17:00 

22. ne 02.06.19 ARITMA FK Admira Praha 15:15 17:00 

12. ne 09.06.19 SKP Č. Budějovice ARITMA 17:00 18:45 

 

Česká divize starších žáků U15  a U14 – po podzimu 

U 15 7. místo (ze 12 týmů) 11   3    3   0    5  12:24     15 

U 14 10. místo (ze 12 týmů) 11   3   0    0    8  12:30      9 

                         

Česká liga mladších žáků 2018/19 U13      U12 

16. so 23.03.19 Bohemians 1905 ARITMA 10:00 

13. so 30.03.19 ARITMA AC Sparta Praha 10:00 

14. so 06.04.19 FC MAS Táborsko  ARITMA 10:00 

15. so 13.04.19 ARITMA FC Viktoria Plzeň 10:00 

17. so 27.04.19 ARITMA  FC Písek 10:00 

18. so 04.05.19 1.FC Příbram ARITMA  16:00 

19. st 08.05.19 ARITMA  FC Tempo Praha 15:00 

20. so 18.05.19 TJ Jiskra Třeboň ARITMA  10:00 

21. so 25.05.19 ARITMA   D. Č. Budějovice 10:00 

22. so 01.06.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 10:00 

12. so 08.06.19 ARITMA SKP Č. Budějovice 17:30 

 

Česká liga mladších  žáků U13 a U12 – po podzimu 

U 13  8. místo (ze 12 týmů ) 11     4    1    6     34:51     13 

U 12 11. místo (ze 12 týmů) 11     0    2    9    19:95       2 

 



Klubová oznámení 
 

 
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                                     
 
 


